
 
(101) Štvorboj - Mladší žiaci 

 
(111) 60m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

KK v 4-boj mladších žiakov a žiačok
Dubnica nad Váhom 24.05.2022

Výsledková listina
Vygenerované 24. 5. 2022 o 14:19

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 68
2 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 67
3 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 66
4 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 52
5 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 49
6 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 48

=7 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 46
=7 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 46
9 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 45

=1
0 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 42

=1
0 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 42

12 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 39
13 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 38
14 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 37
=1
5 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 36

=1
5 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 36

=1
7 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 27

=1
7 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 27

19 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 14
20 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 13

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 8,03
2 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 8,18
3 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 8,31
4 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 8,65
5 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 8,70
6 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 8,73
7 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 8,73
8 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 8,78
9 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 8,82
10 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 8,88
11 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 8,91
=1
2 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 8,95



 
(112) 60m - Mladší žiaci :: Beh A 

+1,2 m/s

 
(113) 60m - Mladší žiaci :: Beh B 

+1,5 m/s

 
(114) 60m - Mladší žiaci :: Beh C 

+0,2 m/s

 
(115) 60m - Mladší žiaci :: Beh D 

+0,8 m/s

 
(103) Diaľka - Mladší žiaci 

=1
2 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 8,95

14 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 8,98
15 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 9,02
16 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 9,08
17 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 9,09
18 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 9,15
19 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 9,33
20 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 9,49

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 8,18
=2 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 8,95
=2 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 8,95
4 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 9,02
5 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 9,09
6 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 9,15

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 8,65
2 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 8,78
3 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 8,88
4 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 8,91
5 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 9,08

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 8,70
2 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 8,73
3 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 8,73
4 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 8,82
5 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 8,98
6 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 9,33

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 8,03
2 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 8,31
3 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 9,49



 
(104) Hod Vortexom - Mladší žiaci 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 493
2 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 490
3 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 490
4 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 485
5 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 466
6 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 451
7 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 451
8 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 447
9 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 445
10 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 444
11 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 438
12 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 423
13 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 420
14 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 419
15 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 418
16 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 413
17 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 407
18 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 402
19 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 397
20 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 394

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

1 2 3 4 5 6
(41) CHUDÍK Alexander 487 / +0,8 490 / +0,8 488 / +0,5 493 / ,1,0
(3) DRÁBIK Filip 490 / +0,3 486 / +0,8 x x
(2) BELEŠ Matúš 490 / +0,2 463 / +0,5 443 / +0,5 459 / +1,2
(37) HRENÁK Matej 469 / +0,9 462 / +0,8 457 / +0,6 485 / +0,5
(19) KUBÍK Peter 431 / +0,9 426 / +0,7 466 / +1,0 446 / +0,6
(17) RODER Róbert 451 / +0,5 415 / +0,8 434 / +0,8 422 / +0,8
(6) ČÍK Tristan 426 / +0,4 414 / +0,6 429 / +0,8 451 / +0,9
(30) ZNÁŠIK Adam 440 / +0,9 427 / +0,9 447 / +0,8 384 / +0,9
(5) MIHOK Martin 445 / +0,5 420 / +0,5 403 / +0,9 388 / +0,9
(21) RAKOVAN Oliver x 444 / +0,8 423 / +0,8 423 / +0,7
(12) MEDŇANSKÝ Adam x 438 / +0,9 x x
(25) BREZINA Jakub 422 / +0,8 423 / +0,6 423 / +1,1, x
(10) ADAMUS Marek 420 / +0,8 386 / +0,9 385 / +0,9 x
(38) URÍK Matej 419 / +0,7 382 / +0,8 x x
(33) BIELIK Matej 418 / +0,8 x 405 / +0,9 389 / +0,9
(29) ŠEVČÍK Nikolas x 413 / +0,4 393 / +0,8 402 / +0,7
(11) ČÍŽ Ondrej 390 / +0,5 355 / +0,8 380 / +0,9 407 / +0,9
(8) ZÁVODNY Leo 395 / +0,9 402 / +0,7 x 394 / +0,7
(22) BANDA Marcus 390 / +0,9 397 / +0,8 x 304 / +0,5
(27) ŠPIDLÍK Simon 360 / +0,8 388 / +0,4 394 / +1,1 374 / +0,8

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 57,25
2 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 56,00
3 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 55,63
4 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 54,70
5 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 52,95
6 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 51,74
7 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 48,99
8 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 48,90
9 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 47,65
10 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 46,48
11 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 46,40



 
(121) 1000m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

 
(122) 1000m - Mladší žiaci :: Beh A 

12 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 45,85
13 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 44,38
14 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 43,09
15 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 43,04
16 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 42,94
17 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 40,70
18 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 40,34
19 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 36,23
20 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 33,80

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

1 2 3 4 5 6
(41) CHUDÍK Alexander 57,25 x
(27) ŠPIDLÍK Simon 49,28 56,00
(2) BELEŠ Matúš 55,63 54,30
(37) HRENÁK Matej 54,70 35,13
(6) ČÍK Tristan 50,08 52,95
(38) URÍK Matej 50,34 51,74
(33) BIELIK Matej 48,99 45,78
(22) BANDA Marcus 48,90 48,18
(10) ADAMUS Marek 47,65 40,94
(17) RODER Róbert 42,32 46,48
(25) BREZINA Jakub 46,40 37,17
(19) KUBÍK Peter 35,24 45,85
(3) DRÁBIK Filip 39,31 44,38
(30) ZNÁŠIK Adam 43,09 40,97
(29) ŠEVČÍK Nikolas 43,04 39,19
(21) RAKOVAN Oliver 42,94 41,73
(12) MEDŇANSKÝ Adam 34,78 40,70
(5) MIHOK Martin 37,13 40,34
(11) ČÍŽ Ondrej 36,23 33,04
(8) ZÁVODNY Leo 33,80 26,25

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 3:06,54
2 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 3:18,55
3 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 3:24,69
4 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 3:28,00
5 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 3:29,58
6 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 3:31,81
7 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 3:35,04
8 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 3:38,46
9 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 3:39,84
10 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 3:40,39
11 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 3:41,36
12 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 3:44,03
13 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 3:44,94
14 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 3:48,36
15 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 3:51,13
16 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 3:51,70
17 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 3:55,81
18 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 3:59,56
19 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 3:59,97
20 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 4:18,19

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(123) 1000m - Mladší žiaci :: Beh B 

 
(106) Štvorboj - Mladšie žiačky 

 
(116) 60m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

1 (3) DRÁBIK Filip 23.08.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 3:06,54
2 (5) MIHOK Martin 26.09.2008 SŠ sv.Jozefa Nové Mesto nad Váhom 3:28,00
3 (12) MEDŇANSKÝ Adam 30.10.2008 ZŠ Gorazdova Púchov 3:31,81
4 (19) KUBÍK Peter 03.08.2010 ZŠ Nemocničná Považská Bystrica 3:35,04
5 (6) ČÍK Tristan 06.10.2008 ZŠ Brezová pod Bradlom 3:38,46
6 (10) ADAMUS Marek 03.01.2009 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 3:40,39
7 (17) RODER Róbert 31.12.2008 ZŠ Mládežnícka 3:44,03
8 (2) BELEŠ Matúš 21.09.2008 Gym. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 3:44,94
9 (11) ČÍŽ Ondrej 19.11.2008 ZŠ Gorazdova Bánovce nad Bebravou 3:59,56
10 (8) ZÁVODNY Leo 12.08.2011 ZŠ Brezová pod Bradlom 4:18,19

(13) PALIESKA Adam 18.02.2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (22) BANDA Marcus 23.11.2008 ZŠ Odborárska 3:18,55
2 (27) ŠPIDLÍK Simon 24.06.2008 ZŠ R.Jašíka Partizánske 3:24,69
3 (37) HRENÁK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 3:29,58
4 (21) RAKOVAN Oliver 21.02.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 3:39,84
5 (30) ZNÁŠIK Adam 03.09.2008 ZŠ s MŠ Dolná Poruba 3:41,36
6 (41) CHUDÍK Alexander 01.07.2008 ZŠ Veľké Uherce 3:48,36
7 (33) BIELIK Matej 13.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 3:51,13
8 (25) BREZINA Jakub 07.10.2008 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 3:51,70
9 (38) URÍK Matej ZŠ Školská Považská Bystrica 3:55,81
10 (29) ŠEVČÍK Nikolas 03.12.2008 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 3:59,97

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 66
2 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 63

=3 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 58
=3 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 58
5 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 55

=6 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 54
=6 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 54
8 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 52
9 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 50
10 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 46
11 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 38
12 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 32
13 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 31
=1
4 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 30

=1
4 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 30

=1
4 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 30

17 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 28
18 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 22
19 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 20
20 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 19



 
(117) 60m - Mladšie žiačky :: Beh A 

+1,0 m/s

 
(118) 60m - Mladšie žiačky :: Beh B 

+1,5 m/s

 
(119) 60m - Mladšie žiačky :: Beh C 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

=1 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 8,75
=1 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 8,75
3 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 8,97
4 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 9,04
5 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 9,08
6 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 9,16

=7 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 9,26
=7 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 9,26
9 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 9,28
10 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 9,29
11 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 9,34
12 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 9,38
13 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 9,41
14 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 9,42
15 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 9,49
16 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 9,54
=1
7 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 9,65

=1
7 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 9,65

19 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 9,92
20 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 10,08

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 8,97
2 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 9,16
3 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 9,28
4 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 9,41
5 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 9,65
6 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 9,92

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

=1 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 8,75
=1 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 8,75
3 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 9,26
4 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 9,29
5 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 9,34
6 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 9,38

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 9,04
2 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 9,08
3 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 9,26
4 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 9,42
5 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 9,54



+0,2 m/s

 
(120) 60m - Mladšie žiačky :: Beh D 

+0,9 m/s

 
(108) Diaľka - Mladšie žiačky 

 
(109) Hod Vortexom - Mladšie žiačky 

6 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 10,08

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 9,49
2 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 9,65

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 428
2 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 422
3 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 413
4 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 413
5 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 412
6 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 405
7 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 405
8 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 405
9 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 402
10 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 396
11 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 393
12 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 391
13 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 380
14 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 379
15 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 374
16 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 374
17 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 374
18 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 363
19 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 358
20 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 322

1 2 3 4 5 6
(34) ŠAMAJOVÁ Viviana 428 409 425 372
(14) VINCZEOVÁ Klára 411 411 420 422
(4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 385 406 413 401
(26) HARANTOVÁ Veronika 413 374 383 391
(35) BOŠKOVÁ Ema 394 396 363 412
(36) TATIERSKA Deana 396 392 385 405
(24) BORTELOVÁ Karolína 363 390 405 x
(31) ZELOVÁ Andrea 385 405 x 384
(20) HANKOCIOVÁ Ema 360 384 390 402
(15) KORTIŠOVÁ Miriama x 355 396 305
(39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária x 393 x 391
(18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 374 377 391 x
(16) DEMJANOVÁ Lilly 380 357 353 349
(9) FODREKOVÁ Jana 326 229 330 379
(40) ROJKO Nina 347 367 374 338
(32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 359 365 x 374
(28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 360 359 355 374
(7) MARKOVÁ Paulína 330 265 355 363
(23) LABUDOVÁ Vanesa 324 333 x 358
(1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 263 283 322 304

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(124) 600m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

1 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 43,28
2 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 39,32
3 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 38,00
4 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 37,67
5 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 36,48
6 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 35,93
7 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 34,09
8 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 33,68
9 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 33,40
10 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 33,38
11 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 30,34
12 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 29,54
13 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 29,42
14 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 27,14
15 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 26,49
16 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 26,25
17 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 25,94
18 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 24,79
19 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 24,21
20 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 21,72

1 2 3 4 5 6
(36) TATIERSKA Deana 41,50 43,28
(35) BOŠKOVÁ Ema 38,40 39,32
(34) ŠAMAJOVÁ Viviana 38,00 37,98
(1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 37,67 36,56
(40) ROJKO Nina 34,59 36,48
(20) HANKOCIOVÁ Ema 34,28 35,93
(18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 33,22 34,09
(14) VINCZEOVÁ Klára 29,96 33,68
(24) BORTELOVÁ Karolína 33,40 29,75
(23) LABUDOVÁ Vanesa 33,38 32,01
(15) KORTIŠOVÁ Miriama 30,34 27,08
(39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária 26,82 29,54
(16) DEMJANOVÁ Lilly 29,42 27,06
(26) HARANTOVÁ Veronika 27,14 26,27
(7) MARKOVÁ Paulína 26,49 25,67
(9) FODREKOVÁ Jana 26,25 26,12
(28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 23,62 25,94
(32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 24,79 23,02
(31) ZELOVÁ Andrea 24,21 23,36
(4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 21,72 21,24

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 1:54,57
2 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 1:55,91
3 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 1:56,11
4 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 2:00,56
5 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 2:02,04
6 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 2:03,63
7 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 2:05,33
8 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 2:05,57
9 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 2:05,75
10 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 2:06,33
11 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 2:06,37
12 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 2:06,37



 
(125) 600m - Mladšie žiačky :: Beh A 

 
(126) 600m - Mladšie žiačky :: Beh B 

13 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 2:12,11
14 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 2:15,84
15 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 2:17,04
16 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 2:17,51
17 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 2:22,82
18 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 2:23,19
19 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 2:25,85
20 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 2:25,92

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (20) HANKOCIOVÁ Ema 21.03.2009 ZŠ Novomeského Trenčín 1:54,57
2 (18) ŽIAČIKOVÁ Nataša 25.02.2009 ZŠ Mládežnícka 1:56,11
3 (15) KORTIŠOVÁ Miriama 10.09.2008 ZŠ Komenského Bánovce nad Bebravou 2:00,56
4 (14) VINCZEOVÁ Klára 23.11.2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica 2:02,04
5 (9) FODREKOVÁ Jana 27.06.2008 ZŠ Duklianska Bánovce nad Bebravou 2:05,57
6 (4) KAJANOVIČOVÁ Lucia 26.11.2008 Gymnázium Komenského Partizánske 2:06,37
7 (23) LABUDOVÁ Vanesa 04.12.2008 ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 2:06,37
8 (7) MARKOVÁ Paulína 08.09.2010 ZŠ Brezová pod Bradlom 2:12,11
9 (1) ŠKULTÉTYOVÁ Nela 19.12.2010 Atletický klub Partizánske 2:22,82
10 (16) DEMJANOVÁ Lilly 27.02.2008 ZŠ Mládežnícka 2:25,92

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (24) BORTELOVÁ Karolína 26.05.2009 ZŠ Pod hájom Dubnica nad Váhom 1:55,91
2 (26) HARANTOVÁ Veronika 08.02.2009 ZŠ R.Jašíka Partizánske 2:03,63
3 (28) PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna 09.11.2009 ZŠ s MŠ Demitru Dubnica nad Váhom 2:05,33
4 (36) TATIERSKA Deana 29.01.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 2:05,75
5 (32) ZERVANOVÁ Paula Sophia 02.10.2008 ZŠ s MŠ Považany 2:06,33
6 (39) ZAUKOLCOVÁ Emma Mária ZŠ Školská Považská Bystrica 2:15,84
7 (35) BOŠKOVÁ Ema 16.03.2009 ZŠ Slovenských partizánov Pov. Bystrica 2:17,04
8 (40) ROJKO Nina ZŠ Tematínska Nové Mesto nad Váhom 2:17,51
9 (34) ŠAMAJOVÁ Viviana 25.11.2008 ZŠ Slatinská Beluša 2:23,19
10 (31) ZELOVÁ Andrea 01.05.2008 ZŠ s MŠ Považany 2:25,85

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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